[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.11.2013 г. № 1931

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Ярцевского района  Смоленской области на 2014-2016 годы».

2. Считать утратившим силу с 1 января  2014 года  постановление   Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.11.2010 № 2323 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Ярцевского района Смоленской области на 2013-2015 годы».
   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области — начальника Управления сельского хозяйства В.Н.Карабанова.

  Глава Администрации                                                   Ю.В.Панков

_141638940.doc
[image: image1.png]